firorum videlicet Carols, Ludovici, verum cciam

omnes res & poffefsiones per divcrfasfines Regni Ita-

lici pofitas per eadem pracepta , vel quolibet legalis

titulofcripcionis л Principibus , Duethus , reliquif

quefidelibus ibidem collatas , omnibus rebus , terri-

toriis , cum montibus , Cp" planiçiebus cultis , & in

cultis cum aquis , & univerßs pertinences , que funt

vtdetur infra fines , que inferius declaramtis ,. que,

ab antiquis tcmporibus ufque nunc eadem monafterio]

poffeffus eft ideft incipiente a primafine da ipfu Car-

nellu , dr quomoda falit per ipfa bantra ufque in rivo

ßeco , &faliente ufque ad ecclefiam S, Martini , &

quomodo pergit per ipfe crifte de monte S. Petri ; De

fecunda partefine Serra de monte , qui dicitur Cifi^

no, & quomodo pergit per Serra de monte , qui di

citur Л}иНопс\ & vadit ud lacurn qui dicitur de

Pupplo , & quomodo pergit ad lacum Viteçufum , &

vadit diretlum ad aquam fundatam , & quomodo

afeendit per ipfum montcm qui cfl fuper Cafaje <&

peryenitadvadumfluvii, qui vacatur Rapidu, &,

per-
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pergii peripfa via, лил tenditur ad iffa via anti-

qua, qm eßincapite Melarino, & quomodo pergit

per ip¿v crißas moncium , & pervcnit ad terra al

ia, indevemt ad FurcaS.V^lentini , & quomodo

afcendit per crifias moncium , qui funt inter. Atino,

& Valle ludí , & reih tramite pervenit ad Petram

fcriptam , &Afcendit ad Serrant Mantis , qui dici

tur ordicofa, &pergit perfuper tpfe Pefclora , qui

dicitstr Falcottari , & pervertit ad tpfe fines , qua

funt inter montet de quibus turns vacatur Spinaems ,

Cr alter Porcacius , & inde afcendit ad crifiam man

tis, qui vacatur Caira, & pervenit ad tpfe Petre

fuper aqua vivóla , & afcendit ad etilem ftti vacatur

ßimberuti . De tercia parte quomodo defeendit per

ipfu Querquitulu , & vadit direilum in Щи fojfatu

jufia ecclefiam S. Damafi , & pergit direilum in Si-

lice ad locum qui dieitиг лгем de Givu>li , & quorno-

do vadit ad lacum de Radeprandi , & inde pergit ad

Rium , qui vacatur Магосъе , & qualiter defeen

dit influni* , qui dicitur Carnel/u , & afeendente

peripfofiuvioufqueadajua, qua dicitur Cofa, &

fxlitper ipfum montent , qui dicitur S. Donati . De

quartapartefine per media Serra de eodem monte

S. Donati, & quomodo defeendit fuper ipß monti-

celli de Marri , & vadit ad ipfi Pefcli , qui funt ad

Pedemonte de ipfo monte de Balba , & quomodo va~

dit indefnper dues Leones, & inde falit per ipfe

Serre fuper cafa.lt, & inde defeendit per ipfum

montemfuperipfabilUdeGareliano, & inde vadit

ad ipfu Pefc/u , qui nomin nur Criptu imperatoris ,

ufjue in ftuvio qui nominatur Gxreliano , &• afeen

dente per ipfofiuvio ufqite ad priores fines, cum omni

bus eccleßisfibifnbjc3is,& cum omnibus pertinentiis,

titulis , veladjaceneiis eorum , una cum caßris , cap-

pe/lis, cafit , terris , vineis , campis , pratis , pafeuis ,

filvis, montibus, pifeariis , molendinis , aquis , a-

quarumque decurfibut , fervis, & ancilUt adprefi-

batum monaßerium pertinent ibas in integrum , Chri-

ßi confejforis videlicet Benediili , qui pofitum eß in

cafiro Сafino . Statuimus infuper , ac noßra prace-

ptali auiioritate deerevimus , utfialijua intencio or-

tafuerit de rebus , &f$milüs, & de monaßeriis ,

ticeat Abbocatoremfuum per inquificionem circama-

nencistm liberorum bominum hoc definiré , & cum

definitumfuerit , tunc demum ipfa res , &familias

pars pradiïli monaßerii noßra preceptali anSloritate

habeat , atque poffideat jure quieto . Reciptmus pra-

terea pretajfatum monaßerium , cum omnibus pra-

taxatismonaßeriis, acccllis , & cum omnibus per

tinences vel adjaceneiis eorum , una cum cafiris ,

cteppe/lis , titulis , cafis , terris , vineis , campis ,

pratis , pafeuis , filvis , montibus , pifeariis , mo

lendinis , fluminis , rivis , aquis , aquarumque de-

cHrfibus , fervis , anctllis ibidem afpicientibus , una

cum Fratribus , ac Monacbis ibidem Deo famulan-

tibusfub noßra tuicionis mundburdio . Statuentes ,

nt Abbatet , & propofiti ejufdem loci jufia prifeam

confuetudinem adeommunem utilitatem Fratrum

fuá difponant abfque alieиjus contradicetone . Ргл-

cipientes itaquejubemiis ut nullas Dux , Marthio ,

Comes , Vtcecomes , Cafialdio , feu qiulibet regni

noßri magna , parvaque peofona res prtdifti mona

ßerii invadere , feu homines liberas, & fervos di-

firingere , pignerare , feu moleßare audeat , abf

que legaliJ udicio , neque penfiones ab eis injuße exi

gere prafkmdt . Si quis igitur hujus noßri pracepti

confirmatianis , fcu mundbMr4ituicioncm aliquand*

infringere conatusfttcrk , feiatß compoßturunt auri

piirijfinu libras centum , medietatem amers, noßra.,

Cr medietatem pradi. li monafijerii , quod ut vtrius

credatur , diligentiufque ab omnibus obfervctur ma

nu propriafubter earnfirmamus t & anuli noßri,im-

preifione adfignari juffimus .

Signum O fj¿? Lotharj glarie-

fiffimi Regis : Druïlemarusfubdiaconus , atque neta

rins ad vicem Egilman recognovi. Data non» Кalen

das Mardis Anno Chrißo propicio , imperii Domni